MEMORIAL STEFANO BULF 2014

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

MEMORIAL STEFANO BULF

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA
TRACCIATORE
APRIPISTA - A

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

FORCELLA AURINE

GARA CAL. FED. O REG. N°

NOME SOCIETA'

DATA

GS TAIBON

9/ 3/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

DE DORIGO SANTO

9.30

- B

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: T A
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
BIBERON FEMMINILE
1 3 TRICHES Francesca 2007 SCI CLUB TAIBON 19.96
2 4 BULF Evelyn 2008 SCI CLUB TAIBON 28.60
3 1 FEDERICI Geo Selvaggia 2008 SCI CLUB TAIBON 48.45
4 2 DAL PONT Giorgia 2008 SCI CLUB TAIBON 49.22
5 5 BULF Sonia 2009 SCI CLUB TAIBON 1'04.74
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
BIBERON MASCHILE
1 10 BEDONT Jacopo 2007 SCI CLUB TAIBON 21.71
2 6 LENA Patrick 2008 SCI CLUB TAIBON 26.24
3 12 SOCCOL Manuel 2008 SCI CLUB TAIBON 29.36
4 8 ZASSO Thomas 2007 SCI CLUB TAIBON 30.38
5 9 CHIEA Simone 2007 SCI CLUB TAIBON 33.44
6 7 DAl PRA' Kristian 2008 SCI CLUB TAIBON 1'00.12
7 11 BRESSAN Marco 2008 SCI CLUB TAIBON 1'09.69
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
BABY FEMMINILE
1 14 FUSINA Gloria 2006 SCI CLUB TAIBON 57.95
2 15 FRIZ Evelyn 2006 SCI CLUB TAIBON 1'02.79
3 19 BEN Greta 2005 SCI CLUB TAIBON 1'04.15
4 18 SOCCOL Nicole 2005 SCI CLUB TAIBON 1'24.10
5 13 DA ROIT lIrene 2006 SCI CLUB TAIBON 1'39.84
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 1
MASOCH Maria Chiara
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

LUCCHETTI Samuele
BEDONT Filippo

DA POS Aron

TOME' Mattia
GARAVANA Giuseppe
SOCCOL Carlo
BOGO Yari

TRICHES Joanathan
BRESSAN Samuel

NON PARTITI .. 2

BENVEGNU' Leonardo
SAVIO Andrea

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

DA ROIT llaria

DE BIASIO Martina
SOCCOL Alessia
GARAVANA Anita

NON PARTITI ... 1
MASOCH Martina
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CANCEL Andrea
D'INCA Matteo
FUSINA Davide
CHIEA Andrea
LENA Giacomo
DA ROIT Ruggero

NON PARTITI .. 2

CADORIN Riccardo
LENA Fabio

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SOCCOL Alessandra
SAVIO Deborah
COSTA Giorgia
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ANNO SOCIETA'

2006 SCI CLUB TAIBON

BABY MASCHILE

2006 SCI CLUB TAIBON
2005 SCI CLUB TAIBON
2006 SCI CLUB TAIBON
2005 SCI CLUB TAIBON
2006 SCI CLUB TAIBON
2005 SCI CLUB TAIBON
2006 SCI CLUB TAIBON
2005 SCI CLUB TAIBON
2006 SCI CLUB TAIBON

2005 SCI CLUB TAIBON
2005 SCI CLUB TAIBON

CUCCIOLI FEMMINILE

2003 SCI CLUB TAIBON
2003 SCI CLUB TAIBON
2002 SCI CLUB TAIBON
2004 SCI CLUB TAIBON

2003 SCI CLUB TAIBON

CUCCIOLI MASCHILE

2003 SCI CLUB TAIBON
2004

2003 SCI CLUB TAIBON
2004 SCI CLUB TAIBON
2004 SCI CLUB TAIBON
2004 SCI CLUB TAIBON

2004 SCI CLUB TAIBON
2004 SCI CLUB TAIBON

RAGAZZI FEMMINILE

2001 SCI CLUB TAIBON
2000 SCI CLUB TAIBON
2001 SCI CLUB TAIBON

TEMPO
FINALE

51.47

58.82
1'04.79
1'05.36
1'09.52
1'09.92
1'13.46
1'16.52
1'30.41

48.15
56.27
1'18.45
1'34.91

45.36
48.06
50.58
52.17
53.69
58.54

38.45
49.62
54.32

PUNTI
TAB
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0

RAGAZZI MASCHILE

1 48 LENA Erik 2000 SCI CLUB TAIBON 44.20
2 47 BELLET Thomas 2000 SCI CLUB TAIBON 44.25
3 74 DE COL Lorenzo 2000 SCI CLUB TAIBON 45.78

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI FEMMINILE

1 50 SAVARIS Cristina 1992 SCI CLUB TAIBON 43.47
2 49 FAVERO Deborah 1991 SCI CLUB TAIBON 44.69
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
LEDIES
1 52 PONGAN Olivetta 1958 SCI CLUB TAIBON 59.15
2 70 SALVADORI Denise 1965 59.62
3 51 PILAT Viviana 1967 SCI CLUB TAIBON 1'00.80
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
PIONIERI
1 53 SOCCOL Enrico 1949 SCI CLUB TAIBON 46.54
2 76 BEN Maurizio 1938 1'04.75
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 1
56 BEN Emanuele 1941
SQUALIFICATI .. 0
VETERANI
1 55 DECIMA Pio 1955 SCI CLUB TAIBON 40.68
2 54 LENA Valter 1952 SCI CLUB TAIBON 42.56
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE COL Loris
DAl PRA' Franco
DA ROIT Marino
BOGO Stefano
DAl PRA' Doriano

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

SOCCOL Andrea
DE BIASIO Manlio
BEDONT Carlo
BULF Giorgio
BRESSAN Rudi
SAVIO Ivo
SOCCOL Dario
LENA Mirco

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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ANNO SOCIETA'

MASTER

1963 SCI CLUB
1963 SCI CLUB
1966 SCI CLUB
1969 SCI CLUB
1966 SCI CLUB

SENIORES

1977 SCI CLUB
1972 SCI CLUB
1971 SCI CLUB
1980 SCI CLUB
1974 SCI CLUB
1971 SCI CLUB
1976 SCI CLUB
1975 SCI CLUB

TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON

TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON
TAIBON

TEMPO
FINALE

38.71
39.66
44.53
46.83
54.04

39.29
40.13
41.83
43.47
43.62
43.87
46.05
1'25.45

PUNTI
TAB
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